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Podtynkowe 
czyli higieniczne

Dotychczasowe formy grzejników higienicznych to konstrukcja, 
która tylko umożliwia ich łatwiejsze czyszczenie, aby nie były na-
turalnym siedliskiem dla kurzu. Czyszczenie wystających i wiszą-
cych na ścianie urządzeń grzewczych to konieczna, aczkolwiek 
uciążliwa czynność. 

A co gdyby istniał grzejnik, którego nie trzeba czyścić? Grzejnik, 
który nie rozwiewa kurzu, pyłów i innych alergenów? Zapobie-
gał powstawaniu grzybów i pleśni na ścianach i jednocześnie 
nie wysuszał powietrza? Grzejnik bez konieczności corocznego 
odpowietrzania, bezgłośny, niezwykle komfortowy i naprawdę 
higieniczny?

3THERMO to producent nowoczesnego Systemu Grzejników 
Podtynkowych. Takie ogrzewanie jest nie tylko niezwykle higie-
niczne, ale stanowi też najzdrowszą formę ogrzewania. Bowiem 
ogrzewanie ścienne jako jedyne nie osusza powietrza, a dodat-
kowo je nawilża wypierając niechcianą wilgoć ze ścian. Zdrowy 
suchy mur i powietrze o optymalnej wilgotności to doskonały 
mikroklimat dla wszelkich pomieszczeń do stałego przebywania. 
Idealna forma ogrzewania dla alergików, ale także do zastosowa-
nia we wszystkich gabinetach zabiegowych, gdzie higiena i ste-
rylność są niezwykle ważne.

Obecna forma konstrukcyjna ogrzewania ściennego, którą 
wdrożyło 3THERMO jest rozwiązaniem niezwykle praktycznym  
i energooszczędnym. Bardzo łatwo zainstalować System także w 
czynnych obiektach jako wymianę dotychczasowych wiszących 
grzejników. Prostą modernizacją możemy zamienić stary ener-
gożerny system grzewczy na nowoczesny układ płaszczyznowy 
o niskotemperaturowej redystrybucji ciepła, sterowany elektro-
nicznie. To naprawdę nigdy nie było tak proste.

„Pod względem fizjologii cieplnej, 
ogrzewanie ścienne przewyższa  
każdy inny rodzaj ogrzewania.”

Prof. Witold Kamler
Inżynier sanitarny, profesor Politechniki Warszawskiej, 

autor wielu publikacji w dziedzinie ogrzewania
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